АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]7 июня 2019 года 								                                       № 436

г. Могоча

О запрете купания населения в местах, не оборудованных для массового отдыха людей на территории городского поселения «Могочинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью предотвращения гибели людей на водных объектах в результате купания в несанкционированных и не предназначенных для этих целей и опасных местах, администрация городского поселения «Могочинское» постановляет:

1. Запретить купание населения в местах, не предназначенных для этих целей, на территории городского поселения «Могочинское».
2. Рекомендовать руководителям организаций, независимо от форм собственности провести разъяснительную работу среди работников по предупреждению несчастных случаев на воде.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Могочинский рабочий» и на официальном сайте www.админмогоча.рф.
4. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

Глава городского
поселения «Могочинское» 								        Е.А.Краснов